
 
DSS.28.08.2008  all. 01 - LIQUIDAZIONE  M 118 giugno 2008                                                                              pag. 1 di 3 

 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE AI MEDICI INCARICATI PER 

L’EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE 118, RELATIVE AL MESE 

DI GIUGNO 2008 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Su proposta del Direttore del Distretto Dr. ANTONIO DEMONTIS  

PREMESSO  

- che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai Medici di 

Emergenza sanitaria territoriale 118, relative al mese di GIUGNO 2008, come da 

ACN 23/03/2005 vigente, Accordo Integrativo Regionale, e Contratti Individuali 

sottoscritti dai Medici Incaricati; 

ACQUISITA  

- la documentazione necessaria alla liquidazione, come da modulistica interamente 

compilata e sottoscritta dai Medici incaricati e controfirmata dal responsabile del 

Servizio Emergenza e Urgenza 118 di questa ASL;  

RILEVATO 

- il volume di attività prestata, distinto in monte orario, rimborsi km, oneri riflessi,  

come da documentazione acquisita e allegata al fascicolo "ATTIVITA” – 

EMERGENZA TERRITORIALE 118 – GIUGNO 2008 - agli Atti dell’ufficio 

Liquidazioni, Servizio Medicina di Base, procedente;  

DATO ATTO  

- che, quantificato il volume di attività erogata, la somma complessiva da liquidare 

ammonta a € 37.271,39 come da RUOLO COMPETENZE allegato alla presente 

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;  

- che con il presente atto si sta liquidando la mensilità di giugno 2008, ancorché, gli 

stessi allegati contabili alla presente, siano titolati luglio 2008; 

VISTI 

- i TABULATI CONTABILI predisposti, verificati e riscontrati regolari dal Direttore del 

Distretto; 

VISTO 

- l’Atto Aziendale, i Contratti Individuali sottoscritti, l’Accordo Collettivo Nazionale e 

Integrativo Regionale, le Leggi Regionali 10/97 e 10/2006, e le altre vigenti 

disposizioni di Legge; 

DELIBERAZIONE  n°580/A   del 03.09.2008 



 
DSS.28.08.2008  all. 01 - LIQUIDAZIONE  M 118 giugno 2008                                                                              pag. 2 di 3 

RITENUTO 

- di procedere alla liquidazione delle competenze per complessivi € 37.271,39 da 

imputare sui conti n. 44.01.06 competenze € 32.071,70 - 44.08.12 enpam/Q/Az.      

€ 2.688,47 - 44.08.13 enpam c/malattia € 73,66 - 58.02.08 Irap € 2.437,56 del 

Bilancio di previsione 2008; 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Direttore del Distretto Socio Sanitario attestante la legittimità 

e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, 

resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

a) di liquidare le competenze dovute ai Medici di Emergenza sanitaria territoriale 118 

relative al mese di GIUGNO 2008, per complessivi € 37.271,39 come da Ruolo 

Competenze 118, allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e 

sostanziale; All. n° 01;  

b) di far fronte alla spesa di € 37.271,39 con le risorse di cui allo specifico budget per 

l’esercizio 2008, come di seguito specificato: 44.01.06 C/Competenze per € 

32.071,70 - 44.08.12 Enpam/Q/Az. per € 2.688,47 - 44.08.13 Enpam/C/malattia 

per € 73,66 - 58.02.08 Conto Irap per € 2.437,56 del bilancio di previsione 2008; 

c) di incaricare il Servizio Medicina di Base e il servizio bilancio, ciascuno per gli 

adempimenti di propria competenza;  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Maggetti Silvio 

 
 

 
 
 

 
 

Il Direttore del Distretto 

Dott. Antonio Demontis 

L’estensore 

Dott. A. M. Napolitano 



 
DSS.28.08.2008  all. 01 - LIQUIDAZIONE  M 118 giugno 2008                                                                              pag. 3 di 3 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Medicina di Base 
 
 
 


